格安スクリュートップバイアルセット！
2ｍL（1.5ｍL), 12mm x 32mm, 9mm ネジ, 広口
高性能で多くのGCやHPLCのオートサンプラーに適合！
38,800円/1000本キャップ付きセット
※無償サンプルを用意しておりますのでお気軽にお問い合わせください
適合機種
AgilentⓇ（アジレント）
Agilent 1050/1090A

TEL：03-5796-7440　FAX：03-5796-7355
在庫照会・ご注文方法に関するお問い合わせは、弊社カスタマーサービスへ
TEL：03-5796-7320　FAX：03-5796-7325
大阪営業所：〒532-0004  大阪市淀川区西宮原2-7-38 新大阪西浦ビル
TEL：06-6397-5963　FAX：06-6397-4649
URL : http//www.sigma-aldrich.com/japan
・本記載の製品および情報は2013年4月16日現在の情報であり、収載の品目、製品情報、価格等は予告なく変更される場合がございます。
　最新の情報は、弊社Web サイト（sigma-aldrich.com/japan）をご覧ください。
・掲載価格は希望納入価格（税別）です。詳細は販売代理店様へご確認ください。
・弊社の試薬は試験研究用のみを目的として販売しております。医薬品並びに工業用原料等としてご購入の際は、弊社ファインケミカル事業部までお問合せ願います。
© 2013 Sigma-Aldrich Co. LLC. All rights reserved. SIGMA, SAFC, SIGMA-ALDRICH, ALDRICH, and SUPELCO are trademarks of Sigma-Aldrich Co. LLC, registered in the US and other countries. FLUKA is a trademark
of Sigma-Aldrich GmbH, registered in the US and other countries. SAFC brand products are sold through Sigma-Aldrich, Inc. Purchaser must determine the suitability of the product(s) for their particular use.
Additional terms and conditions may apply. Please see product information on the Sigma-Aldrich website at sigma-aldrich.com.  Agilent is a resistered trademark of Agilent Technologies, Inc. CombiPAL is a
trademark of CTC Analytics. Hitachi is a resistered trademark of Hitachi Ltd. PerkinElmer is a resistered trademark of PerkinElmer Inc. Autosystem is a trademark of PerkinElmer Inc. Shimadzu is a trademark of
Shimadzu Corporation. Varian is a resistered trademark of Varian Medical Systems, Inc. Waters is a resistered trademark of Waters.
低吸着性スクリュートップバイアル,1.2mL & 0.3mL（広口）
バイアルキット（バイアル, キャップ, セプタムセット）
青色ポリプロピレン製キャップ付き
サイズ : 12 mm (O.D.) × 32 mm (H)× 6 mm (I.D.), 9mmネジ
Certifi edスクリュートップバイアル,（広口）
バイアルキット（バイアル, キャップ, セプタムセット）
青色ポリプロピレン製キャップ付き
サイズ : 12 mm (O.D.) × 32 mm (H )× 6 mm (I.D.), 9mmネジ
Certifi ed バイアルは熱膨張性の低いタイプ1のホウケイ酸ガラスを
用い製造時にネジや寸法を厳密に管理し汚染の少ないセプタム素材
や梱包を用いております。
低吸着性バイアルはガラス表面の水酸基を減少させる工程を用いて
います。この工程ではナトリウムおよびホウ素など不要な表面金属
も排除します。これにより、pHの変化や表面活性を最小とし計量
値を良好とします。表面処理工程は、これまでの化学的表面処理で
はありません。
Certifi ed  バイアルキット（バイアル・キャップセット）
Certifi ed  セプタム付きキャップのみ（9ｍｍネジ）
低吸着性  バイアルキット（バイアル・キャップセット）
セプタム付きキャップ
9ｍｍネジ（黒・青・乳白色）
低吸着性  セプタム付きキャップのみ（9ｍｍネジ）
29381-U 29661-U29307-U 29658-U29391-U
品名（バイアル・キャップセット） 入数 CAT.NO. キャンペーン価格
2mL 9mmネジ バイアルキット
2 mL 透明ガラス , PTFE/シリコン 100 29378-U ¥ 4,500
2 mL 透明ガラス マーキングスポット付き , PTFE/シリコン 100 29381-U ¥ 4,700
2 mL 透明ガラス , PTFE/シリコン (スリット付き ) 100 29379-U ¥ 5,700
2 mL 透明ガラス マーキングスポット付き ,
PTFE/シリコン (スリット付き ) 100 29384-U ¥ 5,900
2 mL 褐色ガラス , PTFE/シリコン 100 29385-U ¥ 4,700
2 mL 褐色ガラス マーキングスポット付き ,
 PTFE/シリコン 100 29386-U ¥ 4,800
2 mL 褐色ガラス マーキングスポット付き ,
PTFE/シリコン (スリット付き ) 100 29387-U ¥ 6,000
1.5mL円錐底 9mmネジ バイアルキット